ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 528/UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 18 tháng 02  năm 2023

Kính gửi:
 - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Chương trình hành động số 29-CTr/TU ngày 16/12/2022  của

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XVII) thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW

ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng “Tiếp tục đổi mới,

hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý và sử

dụng đất, tạo động lực đưa nước ta thành nước phát triển có thu nhập cao”.

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung Chương trình hành động số 29-CTr/TU

ngày 16/12/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XVII) để xây dựng dự

thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh để triển khai thực hiện đảm bảo hiệu

quả, phù với thực tế; hoàn thiện trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

15/3/2023.

2. Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh tổ chức phổ biến, quán triệt nghiêm

túc Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng và Chương trình hành động số 29-CTr/TU ngày 16/12/2022 của

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XVII) đến cán bộ, đảng viên, công chức,

viên chức, đoàn viên, hội viên; căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chủ

động phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện chỉ đạo của Ủy

ban nhân dân tỉnh tại mục 1, Văn bản này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Phó CT UBND tỉnh;

- Chánh, các  PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KT.(Qkt).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

VĂN PHÒNG UBND TỈNH

V/v  xây dựng Kế hoạch thực hiện Chương trình hành
động của BCH Đảng bộ tỉnh thực hiện Nghị quyết  số

18-NQ/TW ngày 16/6/2022 của BCH Trung ương Đảng

2

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC
Ngày 03/02/2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-18T10:41:37+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-18T10:41:48+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!